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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Дејан Костовски од Охрид, ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Алта Банка АД Битола (претходен назив Стопанска банка а.д Битола) со ЕДБ 4002995103351 и ЕМБС 5026377 и седиште на ул.„Добривое Радосављевиќ“ бр.21, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.511/22 од 23.08.2022 година на Нотар Васил Кузманоски Охрид, против должникот-заложен должник Друштво за производство трговија и услуги ЕКАТЕРИНА 2007 експорт-импорт ДООЕЛ Охрид со ЕДБ 4020007147924 и ЕМБС 6215548 и седиште на ул.„Железничка“ бр.123, за спроведување на извршување, во вредност 13.686.439,00 денари на ден 19.02.2026 година го составува следниот: 

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Плотер за штампа и сечење на хартија, датум на набавка 2008 година, модел INFINITY 45, сериски број INF45-1054, количина 1, за цена од 203.196,00 денари како почетна цена за продажба;
	2. Парен уред, генератор на пареа, датум на набавка 2008 година, модел U-HD, сериски број 53492, количина 1, за цена од 63.414,00 денари како почетна цена за продажба;
	4. Автоматски кондензатор, датум на набавка 2008 година, модел ATH, сериски број 284157, количина 1, за цена од 105.174,00 денари како почетна цена за продажба;
	5. Сепаратор, модел KAESER, сериски број 1651, датум на набавка 2008 година, количина 1, за цена од 27.767,00 денари како почетна цена за продажба;
	6. Машина за пеглање на готови пантолони, датум на набавка 2008 година, модел IPN-H-SC-03-18A-1803, сериски број 184018, количина 1, за цена од 90.713,00 денари како почетна цена за продажба;
	7. Машина за пеглање на готови пантолони, датум на набавка 2008 година, модел IPN-H-SC-03-18B-1812, сериски број 184008, количина 1, за цена од 90.713,00 денари како почетна цена за продажба;
	8. Машина за пеглање на деловите за готовите пантолони, датум на набавка 2008 година, модел IPN-ZBK-HO-1-RU, сериски број 523978, количина 1, за цена од 90.713,00 денари како почетна цена за продажба;
	9. Машина за пеглање на деловите за готовите пантолони, датум на набавка 2008 година, модел IPN-ZBK-HO-1-RU, сериски број 523988, количина 1, за цена од 90.713,00 денари како почетна цена за продажба;
10. Машина за пеглање на деловите за готовите пантолони, датум на набавка 2008 година, модел IPN-1150-FL-13-6, сериски број 553778, количина 1, за цена од 90.713,00 денари како почетна цена за продажба;
11. Машина за пеглање на деловите за готовите пантолони, датум на набавка 2008 година, модел IPN-1150-FL-13-6, сериски број 553738, количина 1, за цена од 90.713,00 денари како почетна цена за продажба;
12. Машина за пеглање на деловите за готовите пантолони, датум на набавка 2008 година, модел IPN-1150-FL-13-6, сериски број 553758, количина 1, за цена од 90.713,00 денари како почетна цена за продажба;
13. Машина за пеглање на деловите за готовите пантолони, датум на набавка 2008 година, модел IPN-1150-FL-13-6, сериски број 553748, количина 1, за цена од 90.713,00 денари како почетна цена за продажба;
14. Машина за пеглање на деловите за готовите пантолони, датум на набавка 2008 година, модел IPN-1230-FIN-HO, сериски број 553808, количина 1, за цена од 90.713,00 денари како почетна цена за продажба;
15. Машина за пеглање на деловите за готовите пантолони, датум на набавка 2008 година, модел IPN-1230-FIN-HO, сериски број 553818, количина 1, за цена од 90.713,00 денари како почетна цена за продажба;
16. Машина за пеглање на деловите за готовите пантолони, датум на набавка 2008 година, модел IPN-1130-HO-GESaB, сериски број 554098, количина 1, за цена од 90.713,00 денари како почетна цена за продажба;
17. Машина за шиење колан Jack, датум на набавка 2009 година, модел JK-8558W-3, сериски број 80506995, количина 1, за цена од 126.828,00 денари како почетна цена за продажба;
18. Машина за шиење шав на седло, датум на набавка 2009 година, модел MH-481-4, сериски број 3M1AL00202, количина 1, за цена од 43.307,00 денари како почетна цена за продажба;
19. Апарат за шиење на етикети-лепење, датум на набавка 2009 година, модел TOVEL, сериски број /, количина 1, за цена од 9.003,00 денари како почетна цена за продажба;
20. Апарат за шиење на етикети-лепење, датум на набавка 2009 година, модел TOVEL, сериски број /, количина 1, за цена од 9.003,00 денари како почетна цена за продажба;
21. Апарат за шиење на етикети-лепење, датум на набавка 2009 година, модел TOVEL, сериски број /, количина 1, за цена од 9.003,00 денари како почетна цена за продажба;
22. Апарат за шиење на етикети-лепење, датум на набавка 2009 година, модел TOVEL, сериски број /, количина 1, за цена од 9.003,00 денари како почетна цена за продажба;
23. Машина за шиење на коланот на пантолоните, датум на набавка 2009 година, модел LEWIS, сериски број 160-20, количина 1, за цена од 159.309,00 денари како почетна цена за продажба;
24. Јуки Инд.машини, датум на набавка 2013 година , модел DDL-8700A-7, сериски број 400GA03825, количина 1, за цена од 32.233,00 денари како почетна цена за продажба;
25. Машина за шиење Juki, датум на набавка 2014 година, модел DDL-8700A-7, сериски број 400GC03952, количина 1, за цена од 32.233,00 денари како почетна цена за продажба;
26. Машина за шиење Juki, датум на набавка 2014 година, модел DDL-8700-7, сериски број 4D0BA13049, количина 1, за цена од 32.233,00 денари како почетна цена за продажба;
27. Машина за шиење Juki, датум на набавка 2014 година, модел DDL-8700A-7, сериски број 4D0GA12360, количина 1, за цена од 32.233,00 денари како почетна цена за продажба;
28. Машина за шиење Juki, датум на набавка 2014 година, модел DDL-8700-7, сериски број 4D0BA12882, количина 1, за цена од 32.233,00 денари како почетна цена за продажба;
29. Машина за шиење Juki, датум на набавка 2014 година, модел LH3568S-7, сериски број 3L3AF00566, количина 1, за цена од 147.309,00 денари како почетна цена за продажба.

Вкупната продажна вредност на сите подвижни предмети во пакет, изнесува 2.071.319,00 денари како почетна цена за продажба. Во почетните цени е содржано ДДВ.
	
Предметите се оптоварени со следните товари: Залог во корист на доверителот врз основа на нотарски акт-Договор за залог врз подвижни предмети ОДУ.бр.511/22 од 23.08.2022 година од нотар Васил Кузманоски и налог за извршување (врз основа на чл.96 од ЗИ) И.бр.690/2025 од 10.04.2025 година од извршител Дејан Костовски.
Предност на јавната продажба ќе имаат заинтересираните лица кои ќе дадат понуда за купување на сите подвижни предмети во пакет. Доколку нема заинтересирани за сите предмети во пакет, предметите можат да се продаваат поединечно.
	Продажбата ќе се одржи на ден 19.03.2026 година во 11:00 часот во просториите на Извршител Дејан Костовски од Охрид, ул.„Партизанска“ бр.1 локал 4,17 во Охрид.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“ и електронски на веб страницата на Комората на извршители на РСМ.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на секој од погореопишаните подвижни предмети. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на посебната жиро сметка од извршител Дејан Костовски со бр.300010000197382 која се води во Комерцијална банка АД Скопје и даночен број МК5020022505296, најдоцна до 18.03.2026 година, со тоа што доколку гаранцијата се однесува за учество на јавното наддавање на поединечен предмет назнаката е „гаранција за И.бр.690/2025 - реден број ...“ (да биде наведен редниот број на предметот/предметите согласно погоре наведената табела), а доколку гаранцијата се однесува за учество на јавното наддавање за купување на предметите во пакет, назнаката е „гаранција за И.бр.690/2025 – пакет“. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
 На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето.
Трошоците за подигање-преземање и транспорт на купените предмети се на товар на купувачот.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во просториите/седиштето на должникот Друштво за производство трговија и услуги ЕКАТЕРИНА 2007 експорт-импорт ДООЕЛ Охрид со ЕДБ 4020007147924 и ЕМБС 6215548 и седиште на ул.„Железничка“ бр.123, по претходна дозвола од Извршител Дејан Костовски.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
						          						

                                                                                                                          И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Дејан Костовски


Д.-на: должник 
           доверител

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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